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ROS: Kidsliga - 1. Teil
Buchs SG, bis 19.11.2016

Wettkampf 1 Mädchen, K: 25m Rücken-Beinschlag 8 Jahre und jünger
19.11.2016 - 8:30 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2017

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. FEIRICH, Rebecca 2009 32.16 80
2. MC DONALD, Olivia 2009 32.18 80
3. AEPLI, Shania 2009 34.85 72
4. TRABELSI, Ranim 2009 36.27 68
5. BRUNNER, Sarah 2009 37.61 64
6. BILLETER, Leonie 2009 38.14 63
7. BECK, Kira 2009 48.18 34
8. SCHERRER, Sarina 2009 55.81 13

Wettkampf 2 Knaben, K: 25m Rücken-Beinschlag 8 Jahre und jünger
19.11.2016 - 8:35 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2017

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. FLEISCHMANN, Louan 2009 32.57 79
2. BLOCH, Edgar 2009 34.74 72
3. HITZERT, Julien 2009 38.28 62

Wettkampf 3 Mädchen, K: 25m Kraul-Beinschlag 9 Jahre
19.11.2016 - 8:40 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2017

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. HONOLD, Paula 2008 27.68 73
2. WOHLGENSINGER, Ladina 2008 28.33 71
3. BANERJEE, Cara 2008 28.45 70
4. BUSCHOR, Enya 2008 28.92 68
5. MENZI, Nola 2008 29.62 66
6. AKGÜN, Elanor 2008 30.70 62
7. SELINER, Jade 2008 31.59 59
8. ZELLWEGER, Enya 2008 32.09 57
9. CAMIJN, Moana 2008 36.80 41

abg. MEILE, Denay 2008

Wettkampf 4 Knaben, K: 25m Kraul-Beinschlag 9 Jahre
19.11.2016 - 8:45 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2017

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. MAURER, Alexander 2008 26.84 76
2. HALTER, Andri 2008 28.24 71
3. CORAZZA, Giovanni 2008 29.52 66
4. BEKZHAN, Altaev 2008 42.23 21
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ROS: Kidsliga - 1. Teil
Buchs SG, bis 19.11.2016

Wettkampf 5 Mädchen, K: 50m Kraul-Beinschlag 10 - 12 Jahre
19.11.2016 - 8:50 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2017

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

10 Jahre

1. ALJIMOVIC, Samina 2007 57.79 73
2. KUSTER, Eleni 2007 59.09 71
3. FEUZ, Vivienne 2007 59.51 70
4. LAAGER, Lya Sophie 2007 1:05.28 60
5. MARQUES MARIA, Diana 2007 1:06.70 58
6. WALDBURGER, Riana 2007 1:07.25 57
7. WAHL, Christine 2007 1:07.86 56
8. WYSS, Anina 2007 1:10.55 51
9. ALBERT, Lorena 2007 1:10.72 51

10. FIDAN, Lara 2007 1:14.95 44
11. BARTELS, Rena 2007 1:23.22 30
12. STOLZMANN, Henriette 2007 1:23.60 29

abg. BURESCH, Sara Maria 2007
red. 10% WILLE, Yara 2007 48.67 81

Wand nur mit Hand berührt, kein Kontakt/ Anschlag mit dem Brett

red. 10% CORAZZA, Maddalena 2007 54.53 72
Wand nur mit Hand berührt, kein Kontakt/ Anschlag mit dem Brett

red. 10% SCHLEGEL, Neev 2007 1:08.03 51
Wand nur mit Hand berührt, kein Kontakt/ Anschlag mit dem Brett

red. 10% STOLZMANN, Friederike 2007 1:13.61 42
Wand nur mit Hand berührt, kein Kontakt/ Anschlag mit dem Brett

red. 10% FORRER, Riana 2007 1:16.72 37
Brustbeinschlag statt Kraulbeinschlag

red. 10% ERNST, Anna Tina 2007 1:22.41 28
-

red. 10% ARPAGAUS, Nadiine 2007 2:13.06
Brustbeinschlag statt Kraulbeinschlag

11 - 12 Jahre

abg. MLADENOVA, Viktoria 2006

ak. FEINER, Julie 2006 59.39 70
ak. PALAJA, Guilia 2005 59.60 70
ak. FLEISCHMANN, Alisha 2006 1:01.11 67
ak. BAUMANN, Martina 2006 1:06.03 59

Wettkampf 6 Knaben, K: 50m Kraul-Beinschlag 10 - 12 Jahre
19.11.2016 - 9:10 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2017

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

10 Jahre

1. SCHIEDT, Julius 2007 59.16 71
2. VON EHREN, Laurence 2007 1:01.67 66
3. VOGT, Silas 2007 1:02.22 65
4. GSTÖHL, Matteo 2007 1:03.74 63
5. GUBSER, Alvaro 2007 1:03.82 63
6. BABLOK, Jan 2007 1:06.45 58



Splash Meet Manager, 11.45903 Registered to Schwimm-Club Flös Buchs 19.11.2016 12:13 - Seite 3

ROS: Kidsliga - 1. Teil
Buchs SG, bis 19.11.2016

Wettkampf 6, Knaben, K: 50m Kraul-Beinschlag, 10 Jahre

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

7. BAUMANN, Dylan 2007 1:10.06 52
8. MUSIC, Aleksandr 2007 1:14.78 44
9. ZANATTA JANZEN, Francisco 2007 1:17.12 40

10. LANGER, Darius 2007 1:17.38 40
red. 10% PALAZZO, Francesco 2007 54.60 71

-

red. 10% SCHLEGEL, Liam 2007 1:15.12 39
Brustbeinschlag statt Kraulbeinschlag

11 - 12 Jahre

abg. TURKO, Miroslav 2005

ak. AKGÜN, Halil 2005 1:29.06 20

Wettkampf 7 Mädchen, K: 25m Rücken 8 Jahre und jünger
19.11.2016 - 9:20 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2017

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. MC DONALD, Olivia 2009 28.37 77
2. AEPLI, Shania 2009 28.71 76
3. FEIRICH, Rebecca 2009 28.86 76
4. TRABELSI, Ranim 2009 31.27 67
5. BRUNNER, Sarah 2009 35.83 51
6. BILLETER, Leonie 2009 36.40 49
7. SCHERRER, Sarina 2009 36.64 48
8. BECK, Kira 2009 42.80 26

Wettkampf 8 Knaben, K: 25m Rücken 8 Jahre und jünger
19.11.2016 - 9:30 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2017

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. BLOCH, Edgar 2009 25.88 86
2. FLEISCHMANN, Louan 2009 28.90 76
3. HITZERT, Julien 2009 29.99 72

Wettkampf 9 Mädchen, K: 25m Startsprung mit Delfinbewegung, Rest Cr 9 Jahre
19.11.2016 - 9:30 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2017

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. HONOLD, Paula 2008 26.28 68
2. MENZI, Nola 2008 28.11 62
3. BUSCHOR, Enya 2008 28.55 60

abg. MEILE, Denay 2008
red. 10% BANERJEE, Cara 2008 24.81 67

Tauchphase Marke 12.5m nicht erreicht

red. 10% SELINER, Jade 2008 28.43 54
Tauchphase Marke 12.5m nicht erreicht

red. 10% ZELLWEGER, Enya 2008 29.25 52
Tauchphase Marke 12.5m nicht erreicht
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ROS: Kidsliga - 1. Teil
Buchs SG, bis 19.11.2016

Wettkampf 9, Mädchen, K: 25m Startsprung mit Delfinbewegung, Rest Cr, 9 Jahre

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

red. 10% AKGÜN, Elanor 2008 30.30 48
Tauchphase Marke 12.5m nicht erreicht

red. 10% WOHLGENSINGER, Ladina 2008 31.01 45
Tauchphase Marke 12.5m nicht erreicht

red. 10% CAMIJN, Moana 2008 31.95 43
Tauchphase Marke 12.5m nicht erreicht

Wettkampf 10 Knaben, K: 25m Startsprung mit Delfinbewegung, Rest Cr 9 Jahre
19.11.2016 - 9:35 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2017

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

red. 10% CORAZZA, Giovanni 2008 23.46 72
Tauchphase Marke 12.5m nicht erreicht

red. 10% MAURER, Alexander 2008 26.52 62
Tauchphase Marke 12.5m nicht erreicht

red. 10% HALTER, Andri 2008 28.10 56
Tauchphase Marke 12.5m nicht erreicht

red. 10% BEKZHAN, Altaev 2008 38.93 18
Tauchphase Marke 12.5m nicht erreicht

Wettkampf 11 Mädchen, K: 50m Brust mit Tauchzug bei Start+Wende 10 - 12 Jahre
19.11.2016 - 9:40 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2017

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

10 Jahre

1. KUSTER, Eleni 2007 54.66 79
2. FORRER, Riana 2007 55.16 78
3. SCHLEGEL, Neev 2007 55.18 78
4. FEUZ, Vivienne 2007 55.34 77
5. CORAZZA, Maddalena 2007 55.53 77
6. ERNST, Anna Tina 2007 56.10 76
7. ALJIMOVIC, Samina 2007 57.20 73
8. WALDBURGER, Riana 2007 57.59 72
9. WAHL, Christine 2007 59.30 69

10. WILLE, Yara 2007 1:00.33 66
11. MARQUES MARIA, Diana 2007 1:04.18 58
12. BARTELS, Rena 2007 1:05.83 54
13. LAAGER, Lya Sophie 2007 1:07.49 51
14. STOLZMANN, Henriette 2007 1:07.91 50
15. ALBERT, Lorena 2007 1:08.27 49
16. WYSS, Anina 2007 1:13.13 38
17. ARPAGAUS, Nadiine 2007 1:16.06 32

abg. BURESCH, Sara Maria 2007
red. 10% STOLZMANN, Friederike 2007 1:02.52 55

526 - Beinbewegung nicht gleichzeitig in derselben horizontalen Ebene

red. 10% FIDAN, Lara 2007 1:26.83 8
526 - Beinbewegung nicht gleichzeitig in derselben horizontalen Ebene
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ROS: Kidsliga - 1. Teil
Buchs SG, bis 19.11.2016

Wettkampf 11, Mädchen, K: 50m Brust mit Tauchzug bei Start+Wende

11 - 12 Jahre

abg. MLADENOVA, Viktoria 2006

ak. BAUMANN, Martina 2006 55.57 77
ak. FLEISCHMANN, Alisha 2006 56.39 75
ak. PALAJA, Guilia 2005 1:04.52 57
ak. FEINER, Julie 2006 1:09.87 45

Wettkampf 12 Knaben, K: 50m Brust mit Tauchzug bei Start+Wende 10 - 12 Jahre
19.11.2016 - 10:00 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2017

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

10 Jahre

1. MUSIC, Aleksandr 2007 55.41 77
2. GUBSER, Alvaro 2007 1:01.99 63
3. PALAZZO, Francesco 2007 1:02.40 62
4. BAUMANN, Dylan 2007 1:05.00 56
5. VOGT, Silas 2007 1:16.41 31

red. 10% SCHLEGEL, Liam 2007 1:04.38 52
207 - Vor dem Auftauchen zwei Armzüge ausgeführt (Start)

red. 10% SCHIEDT, Julius 2007 1:06.55 48
Kein Tauchzug

red. 10% LANGER, Darius 2007 1:09.89 41
527 - Wechselbeinschlag während des Schwimmens

red. 10% VON EHREN, Laurence 2007 1:15.27 30
527 - Wechselbeinschlag während des Schwimmens

red. 10% BABLOK, Jan 2007 1:16.19 28
207 - Vor dem Auftauchen zwei Armzüge ausgeführt (Start)

red. 10% ZANATTA JANZEN, Francisco 2007 1:17.99 25
527 - Wechselbeinschlag während des Schwimmens

11 - 12 Jahre

abg. TURKO, Miroslav 2005

ak. AKGÜN, Halil 2005 1:08.58 48

Wettkampf 13 Mädchen, K: 25m Kraul mit 5m UWP 8 Jahre und jünger
19.11.2016 - 10:10 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2017

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. AEPLI, Shania 2009 22.52 86
2. FEIRICH, Rebecca 2009 26.40 71
3. TRABELSI, Ranim 2009 27.48 66
4. SCHERRER, Sarina 2009 30.92 53
5. BRUNNER, Sarah 2009 33.61 42
6. BILLETER, Leonie 2009 40.28 16

red. 10% MC DONALD, Olivia 2009 25.91 66
Tauchphase Marke 5m nicht erreicht

red. 10% BECK, Kira 2009 38.16 22
Tauchphase Marke 5m nicht erreicht
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ROS: Kidsliga - 1. Teil
Buchs SG, bis 19.11.2016

Wettkampf 14 Knaben, K: 25m Kraul mit 5m UWP 8 Jahre und jünger
19.11.2016 - 10:15 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2017

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. BLOCH, Edgar 2009 24.27 79
2. FLEISCHMANN, Louan 2009 24.42 79
3. HITZERT, Julien 2009 25.65 74

Wettkampf 15 Mädchen, K: 50m Rücken mit Rollwende (10/10) 9 Jahre
19.11.2016 - 10:20 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2017

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. BANERJEE, Cara 2008 22.70 26
2. MENZI, Nola 2008 23.41 22
3. SELINER, Jade 2008 25.72 8
4. HONOLD, Paula 2008 26.92 1
5. BUSCHOR, Enya 2008 27.28
6. AKGÜN, Elanor 2008 27.88

abg. MEILE, Denay 2008
red. 10% WOHLGENSINGER, Ladina 2008 29.58

404 - Nicht in Rückenlage angeschlagen (Ziel)

red. 10% CAMIJN, Moana 2008 30.39
302 - Wand nicht berührt (Wende ...)

red. 10% ZELLWEGER, Enya 2008 30.69
303 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende  ...)

Wettkampf 16 Knaben, K: 50m Rücken mit Rollwende (10/10) 9 Jahre
19.11.2016 - 10:30 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2017

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. CORAZZA, Giovanni 2008 21.16 35
2. MAURER, Alexander 2008 23.63 21
3. HALTER, Andri 2008 24.22 17

red. 10% BEKZHAN, Altaev 2008 27.38
302 - Wand nicht berührt (Wende ...)

Wettkampf 17 Mädchen, K: 50m Rücken mit 5m UWP beim Start, mit Rollwende 10 - 12 Jahre
19.11.2016 - 10:35 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2017

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

10 Jahre

1. CORAZZA, Maddalena 2007 48.98 81
2. WILLE, Yara 2007 50.62 77
3. WAHL, Christine 2007 53.43 72
4. WALDBURGER, Riana 2007 55.57 68
5. FORRER, Riana 2007 58.83 62
6. MARQUES MARIA, Diana 2007 1:01.68 56
7. ERNST, Anna Tina 2007 1:02.78 54
8. BARTELS, Rena 2007 1:04.61 50
9. ALBERT, Lorena 2007 1:05.03 49

10. FIDAN, Lara 2007 1:18.46 23
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ROS: Kidsliga - 1. Teil
Buchs SG, bis 19.11.2016

Wettkampf 17, Mädchen, K: 50m Rücken mit 5m UWP beim Start, mit Rollwende, 10 Jahre

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

abg. BURESCH, Sara Maria 2007
red. 10% ALJIMOVIC, Samina 2007 50.22 71

Tauchphase Marke 5m nicht erreicht

red. 10% FEUZ, Vivienne 2007 59.88 54
Tauchphase Marke 5m nicht erreicht

red. 10% SCHLEGEL, Neev 2007 1:00.48 53
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende ...)

red. 10% KUSTER, Eleni 2007 1:00.70 53
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende ...)

red. 10% LAAGER, Lya Sophie 2007 1:05.52 45
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende ...)

red. 10% STOLZMANN, Henriette 2007 1:07.02 42
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende ...)

red. 10% STOLZMANN, Friederike 2007 1:07.27 41
Tauchphase Marke 5m nicht erreicht

red. 10% WYSS, Anina 2007 1:20.62 18
404 - Nicht in Rückenlage angeschlagen (Ziel)

red. 10% ARPAGAUS, Nadiine 2007 1:25.61 9
Tauchphase Marke 5m nicht erreicht

11 - 12 Jahre

abg. MLADENOVA, Viktoria 2006

ak. FLEISCHMANN, Alisha 2006 57.47 64
ak. PALAJA, Guilia 2005 58.00 63
ak. BAUMANN, Martina 2006 59.12 61
ak. FEINER, Julie 2006 1:05.77 48

Wettkampf 18 Knaben, K: 50m Rücken mit 5m UWP beim Start, mit Rollwende 10 - 12 Jahre
19.11.2016 - 10:50 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2017

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

10 Jahre

1. PALAZZO, Francesco 2007 47.34 84
2. GUBSER, Alvaro 2007 49.72 79
3. MUSIC, Aleksandr 2007 51.56 76
4. ZANATTA JANZEN, Francisco 2007 1:03.24 53
5. BABLOK, Jan 2007 1:03.89 52
6. VOGT, Silas 2007 1:05.92 48
7. LANGER, Darius 2007 1:13.89 32

red. 10% SCHIEDT, Julius 2007 53.11 66
404 - Nicht in Rückenlage angeschlagen (Ziel), Tauchphase Marke 5m nicht erreicht

red. 10% GSTÖHL, Matteo 2007 1:00.58 53
404 - Nicht in Rückenlage angeschlagen (Ziel)

red. 10% VON EHREN, Laurence 2007 1:04.92 45
Tauchphase Marke 5m nicht erreicht

red. 10% BAUMANN, Dylan 2007 1:08.31 39
Tauchphase Marke 5m nicht erreicht
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ROS: Kidsliga - 1. Teil
Buchs SG, bis 19.11.2016

Wettkampf 18, Knaben, K: 50m Rücken mit 5m UWP beim Start, mit Rollwende, 10 Jahre

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

red. 10% SCHLEGEL, Liam 2007 1:11.90 33
Tauchphase Marke 5m nicht erreicht

11 - 12 Jahre

abg. TURKO, Miroslav 2005

ak. AKGÜN, Halil 2005 1:02.52 54

Wettkampf 19 Mixed, K: 4x50m Rücken 9 Jahre und jünger
19.11.2016 - 11:20 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2017

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

red. 10% Schwimmklub Widnau 1 4:26.90
306 - Wand in Bauchlage verlassen  (Wende ...)

BUSCHOR, Enya 08 WOHLGENSINGER, Ladina 08
ZELLWEGER, Enya 08 HALTER, Andri 08

Wettkampf 20 Mixed, K: 4x50m Rücken 10 Jahre und jünger
19.11.2016 - 11:30 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2017

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. Schwimmclub Chur 1 3:21.02
GUBSER, Alvaro 07 CORAZZA, Giovanni 08
CORAZZA, Maddalena 07 PALAZZO, Francesco 07

2. Schwimmklub Widnau 1 3:55.35
WALDBURGER, Riana 07 FEUZ, Vivienne 07
KUSTER, Eleni 07 MUSIC, Aleksandr 07

3. Flos 1 4:16.96
SCHIEDT, Julius 07 VOGT, Silas 07
MARQUES MARIA, Diana 07 FIDAN, Lara 07

4. SRV Linth 2 4:29.12
SCHLEGEL, Liam 07 LAAGER, Lya Sophie 07
HONOLD, Paula 08 BARTELS, Rena 07

5. Flos 2 4:40.95
LANGER, Darius 07 ZANATTA JANZEN, Francisco 07
MENZI, Nola 08 WYSS, Anina 07

abg. Schwimmklub Widnau 2
red. 10% Schwimmgemeinschaft Liechtenst 1 3:45.29

302 - Wand nicht berührt (Wende ...)

ALJIMOVIC, Samina 07 GSTÖHL, Matteo 07
MAURER, Alexander 08 WILLE, Yara 07

red. 10% SRV Linth 1 3:57.55
205 - Frühablösung (Staffelschwimmer ...), Schwimmer 3-4

SCHLEGEL, Neev 07 FORRER, Riana 07
WAHL, Christine 07 AEPLI, Shania 09



 

 


